52 深圳新和电子科技有限公司 2338.48 龙华街道 1

53 深圳易视界设计有限公司 5301.78 龙华街道 2

54 深圳津源环保科技有限公司 4443.35 龙华街道 1

55 深圳深北爱尔眼科医院 15901.66 龙华街道 8

56 深圳瑞帮时代科技有限公司 3514.36 龙华街道 1

57 深圳精艺求精投资咨询有限公司 2650.89 龙华街道 1

58 深圳辰舟电子商务有限公司 1767.26 龙华街道 1

59 深圳铭拓智创科技有限公司 3527.88 龙华街道 1

合 计 : 379346.48
大写：叁拾柒万玖仟叁佰肆拾陆元肆角

捌分